demás intangibles que sean estimados o que no hayan sido producto de una adquisición efectiva".

Artículo 11. INFORMACION DE ENTIDADES VIGILADAS POR LA SUPERINTENDENCIA BANCARIA. El valor previsto en el literal a) del artículo 623 del
Estatuto Tributario por el año gravable 1993 quedará así: "Doscientos cincuenta y cinco millones seiscientos mil pesos ($ 255.600.000,00)".

Artículo 12. VIGENCIA Y DEROGATORIAS. Lo dispuesto en el presente Decreto rige desde la fecha de su publicación y deroga las disposiciones
que le sean contrarias.

Publíquese y cúmplase.

Dado en Santafé de Bogotá, D. C., a 27 de enero de 1993.